
 

 

 

 

Про погодження Плану розвитку 

(фінансовий план довгострокової 

інвестиційної програми) 

комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради на 2025-2029 роки 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, ліцензування діяльності яких здійснюється 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг», затвердженого постановою НКРЕКП від 

14.09.2017 №1131 (зі змінами), враховуючи лист комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» Черкаської міської ради (вх. №2629-01-18 від 28.01.2025), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради,  

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити План розвитку (фінансовий план довгострокової 

інвестиційної програми) комунального підприємства «Черкасиводоканал» 

Черкаської міської ради на 2025-2029 роки (додаток). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   11.02.2025  № 135  

м. Черкаси 

 

 


